
 
Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 

 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

 

EDITAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 
TIPO: MENOR PREÇO; 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PROMOÇÃO DE EVENTOS PARA ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DA PARTE ARTÍSTICA DA 
“EXPOCAÇADOR 90” A SER REALIZADA NOS DIAS 22, 23, 24 E 25 DE MARÇO DE 2024 NO 

PARQUE DAS ARAUCÁRIAS, COM FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS E 
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE REALIZAÇÃO DOS SHOWS E DEMAIS SERVIÇOS.  

 

DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE TEMPO: 
 

LOCAL DE ENTREGA DOS 
ENVELOPES 

PROTOCOLO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR/SC 
SITUADA NA AVENIDA SANTA CATARINA, N.º 195, CEP 89.500.124 

ENTREGA DOS 
ENVELOPES 

ATÉ O DIA 21/03/2023, ATÉ ÀS 14H 

ABERTURA DOS 
ENVELOPES 

DIA 21/03/2023, ÀS 14H15MIN 

PROTOCOLO GERAL 1.497/2023 

 
Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito 
Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone licitações – editais, 
no horário de expediente em vigor. 

Caçador-SC, 03 de março de 2023. 
 

 

ALENCAR MENDES 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO DE LICITAÇÃO 030/2023 – PREGÃO PRESENCIAL – 
002/2023  


